
HACIENDO TENIS etapa 2 CLUB  RIVER
INDIVIDUAL FEMENINO - PREVIAS

Fechas

19 - 23 feb. 2024
Ciudad, País

BUENOS AIRES, ARG
Página web

Est. Band Ronda 1

1  Alvarez Brandon Maria Sol [1]

2  Bye

3  Ereñu Dolores

4  Travesino Sofia

5  Fernandez Agostina [2]

6  Bye

7  Echenique Albertina

8  Edo Joaquina

9  Lopez Josefina [3]

10  Bye

11  Miranda Lopez Julieta

12  Campos Martina [9]

13  Vazquez Melina [4]

14  Bye

15  Uribe Alvarado Amanda

16  Ledesma Baier Jazmin [14]

17  Belluomini Sol [5]

18  Pasetto Julieta

19  Navarro Camila

20  Gamboa Nicole [12]

21  Assis Angelina [6]

22  Marinovitch Nathalie

23  Marsiletti Ambra

24  Casusol Quintanilla Valeria [13]

25  Piriz Pilar [7]

26  Mauad De Souza Eduarda

27  Pinto Escalona Ambar

28  Posodente Antonella [10]

29  Barbier Zoe [8]

30  Basel Mora

31  Pala Joaquina

32  Zornada Emily [11]

Finales

 Alvarez Brandon Maria Sol [1]
 

 Ereñu Dolores
 6-0 6-1 

 Fernandez Agostina [2]
 

 Echenique Albertina
 6-2 6-2 

 Lopez Josefina [3]
 

 Miranda Lopez Julieta
 6-2 6-3 

 Vazquez Melina [4]
 

 Uribe Alvarado Amanda
 6-2 6-1 

 Belluomini Sol [5]
 6-3 6-4 

 Gamboa Nicole [12]
 6-3 0-6 [10-7] 

 Marinovitch Nathalie
 6-0 6-1 

 Casusol Quintanilla Valeria [13]
 6-4 6-3 

 Mauad De Souza Eduarda
 6-2 6-0 

 Pinto Escalona Ambar
 6-3 6-2 

 Barbier Zoe [8]
 7-5 6-2 

 Zornada Emily [11]
 6-0 6-3 

Previas

 Alvarez Brandon Maria Sol [1]
 7-6(6) 6-3 

Q1

 Echenique Albertina
 6-0 6-0 

Q2

 Lopez Josefina [3]
 6-1 6-2 

Q3

 Uribe Alvarado Amanda
 5-7 6-3 [10-1] 

Q4

 Gamboa Nicole [12]
 3-6 6-0 [10-7] 

Q5

 Marinovitch Nathalie
 7-5 6-4 

Q6

 Mauad De Souza Eduarda
 6-0 6-3 

Q7

 Zornada Emily [11]
 6-1 6-1 

Q8

# Cabezas de serie

1 Alvarez Brandon Maria Sol

2 Fernandez Agostina

3 Lopez Josefina

4 Vazquez Melina

5 Belluomini Sol

6 Assis Angelina

7 Piriz Pilar

8 Barbier Zoe

9 Campos Martina

10 Posodente Antonella

11 Zornada Emily

12 Gamboa Nicole

13 Casusol Quintanilla Valeria

14 Ledesma Baier Jazmin

# Reservas Replacing  Fecha:  

 Last Direct Acceptance

 

 Asistentes al sorteo

 

 

 Firma

 Angelica Mauro


